

Deviz local de resurse

Lucrari de timplarie

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	363,46	36,61	13306,28
2.	7422010060100	Timplar	h-om	399,607	36,61	14629,62
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	107,96	36,61	3952,43
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	133,207	36,61	4876,71
		Total manopera				36765,04

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	634,32	670,00	424994,40
2.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	182,402	45,20	8244,58
3.	2430226101600	Chit siliconic	kg	89,877	35,00	3145,70
4.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=300mm	m	452,88	48,65	22032,61
5.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	172,828	1,00	172,83
6.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	85,536	1,00	85,54
7.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre - 210mm	m	444,00	59,53	26431,32
8.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5773,86	0,10	577,39
9.	4011106202741	Energie electrica	kw	472,362	1,75	826,63
		Total materiale de construcții				486511,00

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,567	15,00	323,51
		Total utilaje de construcții				323,51

Cheltuieli directe	Lei	523599,55
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	8272,13
Transportarea materialelor	1,5 %	7297,66
Total		539169,34
Cheltueli de regie	5 %	26958,47
Total		566127,81
Beneficiu de deviz	6 %	33967,67
Total		600095,48
TVA	20 %	120019,09

Total deviz:**720114,57**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)